num, quod in luce orbis terrarum honoretur vel hic adolescens, qui cum se a mundi vanitatibus avertisset, Iesum Christum Crucifixum incredibili alacritate secutus, sexennio non amplius, ad christianaem perfectionis fastigium pervenit; vel harum virginum altera quae, ad patriam liberandam divinitus evocata, singularem vitae innocentiam insigni laude fortitudinis cumulavit, quaeque non minus exstitit indignitates perpetiendi, quam magnas res gerendo, admirabilis? Post crudelissimum vero bellum, auctis in immensum hominum miseriis, quibus unice mederi iam queat Cordis Iesu immensa benignitas, nonne, si Margaritae Alacoque nomen creverit, altius per eam insonet illa divina vox et invitatio: *Venite ad me omnes qui laboratis?* Sed tamen rei magnitudo Sanctissimum Dominum suadet non ante quidquam decernere quam in Consistorio *semipublico*, quod dicitur, Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium itemque omnium, quotquot in Urbe propediem aderunt Patriarchae, Archiepiscopi et Episcopi, de more sententias exquirat. Hoc interim spatio ab universis illud expedit pietatis officium ut, humilibus precibus insistentes, optati luminis copiam menti suae a Spiritu Sancto impenitent, scilicet ad id perspiciendum quod et Dei gloriae et Ecclesiae emolumento et animarum utilitati conducat. Haec me beatissimus Pater iussit ad orationes vestras suo ipsius nomine responderem.

Deinde Ssmus Dominus Noster rubro Purpuratorum Patrum galero ornavit Emum IOANNEM SOLDEVILA Y ROMERO, Archiepiscopum Caesaraugustanum, Cardinalem creatum et publicatum in Consistorio diei 15 decembris 1919.

II. - CONSISTORIUM SECRETUM

Eodem die 22 aprilis 1920, Consistorium secretum habitum est, in* quo Beatissimus Pater has, quae sequuntur, ecclesias de proprio pastore providit, scilicet:

Metropolitanae ecclesiae Vallisoletanae praefecit R. P. D. Remigium Gandásegui y Gorrochategui, hactenus episcopum Segobiensem.

Metropolitanae ecclesiae Valentinae, R. P. D. Henricum Reig.y Casanova, hactenus episcopum Barcinonensem.

Cathedrali ecclesiae Barcinonensi, R. P. D. Raymundum Guillame! y Coma, hactenus episcopum Cordubensem.

Cathedrali episcopali ecclesiae Malacitanae, R. P. D. Emmanuel Gonzalez y Garcia, hactenus episcopum titularem Olimpiensem.

Titulari episcopali ecclesiae Gerasemi, R. P. D. Paulum Iosephum Henricum Nussbaum, hactenus episcopum Corporis Christi.

Cathedrali ecclesiae Crisiensi, R. P. D. Dionysium Nyaradi, hactenus episcopum titularem Abilensem.

Cathedrali ecclesiae Volaterranae, R. P. Raphaelem a S. Iosepho, in saeculo Carolum Rossi, ex Ordine Carmelitarum excalceatorum.